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HUMANISMO QUE

DEL E%TADO

GOBIERNO DE CHIAPAS
TRANSFORMA 2024 - 2030

Instituto del Patrimonio del Estado

NO. INVENTARIO

ARTICULO

Instituto del Patrimonio del Estado - A5479

1-211113202024001130
1-211113202024001131
1-211113202024001132
1-211113202024001133
1-211113202024001134
1-211113202024001135
1-211113202024001136
1-211113202024001137
1-211113202024001138
1-211113202024001139
1-211113202024001140
1-211113202024001141
1-211113202024001142
1-211113202024001143
1-211113202024001144
1-211113202024001145
1-211113202024001146
1-211113202024001147
1-211113202024001148
1-211113202024001149
1-211113202024001150
1-211113202024001151

Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje
Contenedor para Reciclaje

Instituto del Patrimonio del Estado - 00753

1-211203702024000196
1-211203702024000197

Distanciometro Completo
Distanciometro Completo

Instituto del Patrimonio del Estado - sys-504

1-2340013107345
1-2340015107328
1-2340015107329
1-2340015107330
1-2340015107346

Monitor
C.PU
C.P.U
C.P.U

Teclado

(EISIAPE

MATERIAL

Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico
Plastico

Plastico
Plastico

Metal Plastico
Metal Plastico
Metal Plastico
Metal Plastico
Metal Plastico

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

MARCA

SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON
SABLON

TRUPER
TRUPER

DELL
DELL
DELL
DELL
DELL

DEPARTAMENTO DE BIENES MUEBLES

BIENES POR FACTURA

BIENES INTERNOS

MODELO

SIM
SIM
S/IM
SIM
SIM
S/IM
SIM
SIM
S/IM
SIM
SIM
S/IM
SIM
SIM
S/IM
SIM
SIM
S/IM
SIM
SIM
S/IM
SIM

MELA-100
MELA-100

SVGA
OPTIPLEX360
OPTIPLEX360
OPTIPLEX360

SK-8115

SERIE

SIN DATO
SIN DATO
SIN DATO
SIN DATO
SIN DATO

MOVIMIENTO

En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo

En proceso de resguardo
En proceso de resguardo

Activo
Activo
Activo
Activo
Activo

FACTURA

A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479
A5479

00753
00753

sys-504
sys-504
sys-504
sys-504
sys-504

COSTO

$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88
$484.88

$7,227.20
$7,227.21

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

24/03/2025
FECHA

09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024

16/10/2024
16/10/2024

16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024

TOTAL POR DEPENDENCIA: 29
COSTO POR DEPENDENCIA: $25,121.77
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